
 

 

 

INFORMACE PRO VÁS 

 

Seznam Alergenů k dispozici na doptání u obsluhy, doporučujeme se přímo poradit s obsluhujícím 

personálem ohledně Vaší potravinové alergie. Při jakýchkoli dietologických požadavcích 

kontaktujte personál restaurace, dle možností Vám připravíme jídlo, vhodné pro Vaši dietu, 

v klasické kuchyni. 

 

 

Na přání Vám u označených jídel připravíme menší porci (*). Cena je u dělitelných pokrmů 

uvedena v závorce s hvězdičkou. Veškeré uvedené váhy jsou minimální a vždy v syrovém stavu. 

Váhy plněných, gratinovaných a smažených pokrmů jsou včetně náplní. 

 

U společností 15- ti a více hostů sedících u jednoho stolu je akceptována pouze platba jedním 

společným účtem. Při společnosti do 14- ti osob sedících u jednoho stolu je možné provést 

rozdělení jednotlivých platících pouze u kasového terminálu v restauraci. 

 

Veškeré uvedené ceny jsou v CZK a obsahují DPH. Případná platba v Euro je možná, kurz je vždy 

vyvěšen u pokladny v restauraci. 

 

Při poskytnutí jakékoliv slevy akceptujeme pouze platbu v hotovosti. 

Při prodloužení Vaší oslavy (po dohodě s majitelem předem) po zavírací hodině, účtujeme smluvní 

poplatek za pronájem prostor CZK 1000,- za každou započatou hodinu. 

 

Můžete nás sledovat na facebooku a na internetových stránkách www.pegast.cz 

 

 

 

 

WIFI kód 

pegast123 
 

 

 

http://www.pegast.cz/

